Pizza
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Marghevita

Tona’tensoﬂe und Mozzarella

Schinken
Thunﬁsch

Zwiebeln

Salami
Salami Schinken Champignon
Salami Schinken Champignon Thunﬁsch

Vegetarische Pizza (saisonales Gemiise)

Vier Kase

Gorgonzo[a, Parmesan, Emmentaler; Mozzarella

Nudelp )
Sahnesoﬂe, Tomatensoﬁe, Bo[ognese

Pizza Hawaii

Schinken und Ananasscheiben

Vier Jahreszeiten

schwarzen Oliven, Artischocken, Champignon, Schinken

Pizza Spezia[
Salami, Schinken, Champignon, Artischocken, Oliven, Gorgonzola, Thunfisch

Meeresﬁf(}ichte
Meeresﬁfiichte—Mix

Sucuk
(Titrkische Knoblauchwurst)

Wunschpizza mit max. 5 Belégen

Im Kasten unten die Be[éige & Preise”

Familienpizza 40x60cm mit max. 5 Beligen
Im Kasten unten die Beléige & Preise”

klein26cm @ grof3 30cm @

7,50 € 8,50 €
8,00 € 9,00 €
8,50 € 9,50 €
8,00 € 9,00 €
8,70 € 9,00 €
950€ 10,50 €
8,30 € 9,30 €
950€ 10,50 €
9,00€ 10,90 €
8,70 € 9,70 €
9,20 € 10,20 €
12,50 € 13,50 €
n70€ 12,70 €
10,00 € 1,90 €
7,50 € 8,50 €
ab 26,00 €

Fiir WUNSCHPIZZA & FAMILIENPIZZA*

Salami, Schinken, Champignon, Zwiebeln, Artischocken, Mais, Oliven, Ananas, Tomatenscheiben,]alapeﬁos, Peperoni,
Parmesan, Rucola_je weitere Be[ag +0,80€ / Salsiccia + 2,00€ / Thunﬁsch, Krabben, Lachs, Sardellen, Muscheln je1,50€ /

Sucuk (Tiirkische Knoblauchwurst) je 2,00€

Pizzabrote
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Knoblauchbrot
Tomate, Knoblauch, Mozzarella

Bruschetta

ingerfood

Pommes

Cw[y Fries
Chili Cheese Pommes

Mit Cheese Sofle und Jalapefios

Mozzarella Sticks
Ho’tdog

Wahlweise mit Senf, Ketchup, Rostzwiebeln, Gewiirzgurken, Jalapeiios

Ketchup & Mayonnaise + 0,50€

5,00 €

6,00 €

7,30 €

3,80 €

3,90 €

4,90 €
4,80 €

4,90 €

Burger & Pommes
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Nudelgerichte

31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

Classic Beef Burger (180g)
Cheeseburger (mit Cheddar) (:80g)
Chili - Cheeseburger (180g)
BBQ-Burger (180g)

Double Cheeseburger (180g)
Crispy-Chicken Burger (120g)

Spaghetﬁ Bo lognese
Tomatensofle und Rinderhackfleisch
Spaghetﬁ Napo[i
Tomatensoﬁe

Spaghetti Ag[io e Olio
Olivendl, reichlich Knoblauch, Pepperoni und reichlich Parmesan

Spaghetﬁ Carbonara

Eier, Speck, Parmesan in Sahnesofe

Rigatoni al Forno

Nudeln in Bo[ognese— Sauce und Mozzarella iiberbacken

Rigatoni 4-Kase

Emmentaler, Gorgonzola, Parmesan, Gouda

Lasagne Bolognese

Govgonzola, Parmesan, Emmentaler, Mozzarella

Fusilli mit Lachs

Sahnesoﬁe und Kirschtomaten

Penne all’ Arrabbiata

Chilischoten, Knoblauch, Kirschtomaten, Parmesan

Tagﬁate“e mit Steinpilzen
In Sahnesoﬂe

Fleischgerichte

mit Kalbfleisch, Pommes & Beilagensalat
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Schnitzel nach Wiener Art
Champignon Schnitzel
Bolognese Schnitzel

Zigeuner Schnitzel

Cordon Bleu

Unsere Offnungszeiten
Dienstag — Sonntag
von 11 Uhr bis 14 Uhr

10,80 €
11,30 €
12,50 €
12,50 €

14,50 €

12,50 €

10,50 €
9,20 €
10,90 €
1,50 €
12,90 €

9,90 €

10,90 €

12,90 €
13,80 €
13,50 €
13,50 €

13,90 €

Vom Rind

von 17 Uhr bis 22 Uhr SCAI\_I ViE 46
Freitag & Samstag T . )
von 11Uhr bis 14 Uhr !
von 17 Uhr bis 1 Uhr 48

mit Pommes & Beilagensalat

Steak vom Grill (2009)
Champ ignon—S’ceak (2009)

Steak a la Bo[ognese (200g)

Salate

wahlbar mit Essig-6l o. Balsamico
American Dressing o. Joghurtdressing jeweils +1,50€
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Caesar Salat mit Hahnchenstre 'Lfen und Croutons

Mit Siif3-Sauer Sofde

Gemischter Salat

Paprika, rote Zwiebeln, Mais, Gurken, Tomaten

Thunﬁsch Salat

Paprika, rote Zwiebeln, Mais, Gurken, Tomaten, Thl,mﬁsch

Salat Caprese

Mozzarella, Tomatenscheiben

Gurkensalat

Tomatensalat mit Thunﬁsch und Zwiebeln

Hirtensalat
Schafskéise, Fviihﬁngszwiebe[n, Paprika, Tomaten, Mais, Gurken, Oliven

Bei[agensa[a’c

Vorspeisen

S7
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Antipasti

Carpaccio

Kindermenu

Jedes Menu mit einen Softdrink nach Wahl
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Beeﬂ)wger (100g) mit Pommes

4x Nuggets mit Pommes

Nudeln mit Tomatensofe

s4x Kroketten mit tiberbackenem Gemiise
Chickenbwger (9og) mit Pommes

Pommes
Ketchup & Mayonnaise + 0,50€

Desserts

05

Schokokuchen

mit Schokokern und Vanilleeis

66 Hot Chocolate Brownie

Gerne infovmieren wir Sie tiber mégliche Aﬂergene (N unseren Speisen!

mit Vanilleeis

22,00 €

23,50 €

23,00 €

klein

1,00 €
0,50 €
8,80 €
7,50 €
5,00 €
8,30 €

7,10 €

groB

12,00 €
7,50 €
9,00 €
8,50 €
5,50 €
9,00 €

8,10 €

3,50 €

12,00 €

13,50 €

10,00 €

7,80 €

7,00 €

9,50 €

10,00 €

3,20 €

6,50 €

0,50 €



